acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial 
nº 039/2011 Contratada: LIONEL SEPUVEDA DE ACUPE, inscrita no CNPJ nº 
10.202.603/0001-20 situada na Rua da Linha, nº 02. Acupe, CEP: 44.200-000 Santo Amaro-Bahia, 
Valor global de R$ 44.396,55 (quarenta e quatro mil trezentos e noventa e seis reais e 
cinqüenta e cinco centavos). 

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVID
ADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA FONTE VALOR 

Sec.de Assist. 
Social 02.11.01 2088 33.90.32.00 00 R$ 18.646,55 

Sec.de Assist. 
Social 02.11.01 2088 33.90.32.00 24 R$ 7.103,45